—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕92 号

关于公布 2019 年各专业技术职务

评审机构成员名单的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

经研究，现将 2019 年高级专业技术职务评审委员会成员名

单、2019 年专业技术职务评审工作申诉审议委员会成员名单、

2019 年教师系列各学科评审组人员组成名单和 2019 年教师外其

他系列各专业技术职务评审组成员名单印发给你们，希各周知。

附件: 1.2019年高级专业技术职务评审委员会成员名单

2.2019 年专业技术职务评审工作申诉审议委员会成

 —２—

员名单

3.2019年教师系列各学科评审组人员组成名单

4.2019 年教师外其他系列各专业技术职务评审组成

员名单

    东南大学

                           2019年 3月 29日

（主动公开）

—３—

附件 1

2019 年高级专业技术职务评审委员会成员名单

一、教师系列专业技术职务评审委员会成员名单

主  任委员：张广军

副主任委员：左  惟  刘  攀

委      员：（按姓氏笔画为序，评审时抽取其中 19人）

丁  辉  王  珏  王廷信  王志功  王建国

王保平  王景全  尤肖虎  甘  锋  左  惟

任利剑  刘  攀  刘艳红  孙立涛  孙伟锋

孙忠良  孙岳明  杨永宏  肖  睿  吴  刚

宋爱国  张广军  张在琛  陆祖宏  陈美华

罗立民  罗军舟  金保昇  周佑勇  周建成

郑家茂  孟  红  赵林度  赵剑锋  钟文琪

袁久红  顾忠泽  倪中华  曹进德  崔一平

韩冬青  程  光  谢  维  蔡晓波  熊宏齐

缪昌文  薛  烽  戴先中  魏海坤

二、医科教师、卫生系列专业技术职务评审委员会成员名单

主  任委员：张广军

副主任委员：左  惟  王保平

委      员：（按姓氏笔画为序）

 —４—

丁  辉  王建国  王保平  王景全  尹立红

左  惟  任利剑  刘  攀  刘乃丰  孙伟锋

孙岳明  吴  刚  张广军  陆祖宏  陈宝安

罗立民  金保昇  周佑勇  郑家茂  郭小明

谢  维  滕皋军

三、其他系列专业技术职务评审委员会成员名单

主  任委员：张广军

副主任委员：左  惟  刘  攀

委      员：（按姓氏笔画为序）

丁  辉  王志功  王保平  王景全  左  惟

仲伟俊  任利剑  刘  攀  刘乃丰  孙伟锋

孙岳明  吴  刚  张广军  金保昇  周佑勇

郑家茂  钟文琪  葛爱荣  熊宏齐  戴先中

—５—

附件 2

2019 年专业技术职务评审工作
申诉审议委员会成员名单

主  任委员：曹玖新

副主任委员：李  鑫

委      员：（按姓氏笔画为序）

王栓宏  仲兆平  许苏明  李  鑫  杨绿溪

吴荣顺  张晓兵  陆  玲  袁榴娣  郭正兴

曹玖新

秘      书：丁  苏

 —６—

附件 3

2019 年东南大学教师系列各学科

评审组人员组成名单

（一）建筑学（11人）

组  长：韩冬青

副组长：冷嘉伟

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：贺文琴  林  挺

（二）机械工程（13人）

组  长：倪中华

副组长：张志胜

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 11人）

秘  书：陈  科

（三）动力工程（15人）

组  长：肖  睿

副组长：蔡  亮

—７—

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 13人）

秘  书：孙毓蔓

（四）信息工程（13人）

组  长：张在琛

副组长：李久贤

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 11人）

秘  书：裘文霞

（五）土木工程（15人）

组  长：王景全

副组长：刘  静

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 13人）

秘  书：张爱芹

（六）电子工程（11人）

组  长：孙立涛

副组长：汤勇明

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

 —８—

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：吴志林

（七）数学（9人）

组  长：曹进德

副组长：吴映红

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：谢静琪

（八）自动化（11人）

组  长：魏海坤

副组长：袁晓辉

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：陈晓华

（九）计算机（11人）

组  长：罗军舟

副组长：耿  新

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

—９—

秘  书：辛  蓓

（十）网络空间安全（7人）

组  长：程  光

副组长：施  畅

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 5人）

秘  书：吕  倩

（十一）物理学（11人）

组  长：杨永宏

副组长：王勇刚

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：王  琳

（十二）生物医学工程（11人）

组  长：顾忠泽

副组长：洪宗训

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：高庆华  陈小敏

 —１０—

（十三）材料工程（11人）

组  长：薛  烽

副组长：杨树东

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：李  军

（十四）哲学、社会科学（9人）

组  长：王  珏

副组长：李  涛

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：蔡小萍

（十五）马克思主义理论（9人）

组  长：袁久红

副组长：袁健红

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

及部分正高级专业技术职务的校内外专家（评审

时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：靳文静

—１１—

（十六）艺术学（9人）

组  长：王廷信

副组长：赵天为

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：方跃武

（十七）法学（7人）

组  长：刘艳红

副组长：毛惠西

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 5人）

秘  书：王薇薇

（十八）经济学、管理学、系统工程（13人）

组  长：赵林度

副组长：仲伟俊

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 11人）

秘  书：王  云

 —１２—

（十九）电气工程（11人）

组  长：赵剑锋

副组长：顾永红

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学可分布抽取其中 9人）

秘  书：李静波

（二十）外国语言（9人）

组  长：陈美华

副组长：马  强

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

及个别无正高级专业技术职务的学科负责人（评

审时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：周希希

（二十一）体育（9人）

组  长：蔡晓波

副组长：王  强

成  员：学科组所在学院全体高级专业技术职务的教师（评

审时按学科分布抽取其中 7人）

秘  书：顾璕佶

—１３—

（二十二）化学化工（11人）

组  长：周建成

副组长：蒋  波

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：徐兆飞

（二十三）交通运输工程（13人）

组  长：刘  攀

副组长：秦  霞

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 11人）

秘  书：邱志琴

（二十四）仪器仪表工程（11人）

组  长：宋爱国

副组长：王  军

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：王  蓉

（二十五）基础医学、临床医学、生命科学（17人）

 —１４—

组  长：刘乃丰

副组长：滕皋军  谢  维

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 14人）

秘  书：周  文  石  然  许  峰  栾昭琦

（二十六）预防医学（11人）

组  长：尹立红

副组长：李  涛

成  员：学科组所在学院全体正高级专业技术职务的教师

（评审时按学科分布抽取其中 9人）

秘  书：陈  畅

—１５—

附件 4

2019 年教师外其他系列

各专业技术职务评审组成员名单

一、高等教育管理研究（13人）

组  长：左  惟

副组长：郑家茂  刘  攀

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  珏  王景全  左  惟  冯建明  朱小良

仲伟俊  任利剑  刘  攀  李久贤  吴  娟

吴凌尧  郑家茂  秦  霞

秘  书：杨  东

二、专职学生思想政治教育（13人）

组  长：郑家茂

副组长：朱小良  孙莉玲  袁久红

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  珏  王景全  冯建明  朱小良  刘  魁

许苏明  孙莉玲  李  涛  郑家茂  钟文琪

秦  霞  袁久红  顾永红

秘  书：张晓坚  孟  杰

 —１６—

三、图书、档案（13人）

组  长：周佑勇

副组长：李爱国  钱杰生

成  员：（按姓氏笔画为序）

王景全  冯建明  仲伟俊  孙伟锋  孙岳明

李爱国  肖太桃  周佑勇  钟文琪  袁曦临

钱  鹏  钱杰生  黄松莺

秘  书：陈  霞

四、编辑出版（10人）

组  长：黄大卫  周佑勇

成  员：（按姓氏笔画为序）

卫平民  王景全  毛善锋  刘国兴  江建中

张新建  周佑勇  顾永红  徐  嘉  黄大卫

秘  书：翟  宇

五、会计、审计（10人）

组  长：丁  辉

副组长：刘  攀  任利剑

成  员：（按姓氏笔画为序）

丁  辉  王景全  任卫时  任利剑  刘  攀

李智敏  吴凌尧  陈志斌  陈良华  高  进

—１７—

秘  书：曾桃华

六、卫生（38人）

组  长：王保平

副组长：滕皋军  郭小明

成  员：（按姓氏笔画为序，评审时抽取其中 21人）

卫平民  马根山  王  飞  王  宸  王长松

王保平  王美美  王彩莲  王景全  成惠林

任慕兰  刘  攀  刘乃丰  刘必成  刘志勇

孙子林  李  丽  李  玲  李  澄  李国宏

杨  莉  杨  毅  邱海波  张志珺  张丽华

陈  明  陈宝安  邵  华  施瑞华  栾  洁

郭小明  郭金和  唐洪丽  黄志纯  葛  峥

嵇振岭  滕皋军  薛  涛

秘  书：周  文

七、工程（21人）

组  长：黄大卫

成  员：（按姓氏笔画为序，评审时抽取其中 17人）

       丁建明  王景全  冯建明  米永强  江  汉

     孙  逊  孙岳明  李维滨  李智敏  吴荣顺

     吴凌尧  冷嘉伟  封卫东  费庆国  贾  方

     高  嵩  郭小明  黄大卫  章剑青  葛爱荣

     潘久松

 —１８—

秘  书：孔庆燕

八、实验（13人）

组  长：金保昇

副组长：熊宏齐

成  员：（按姓氏笔画为序）

王继刚  王景全  孙伟锋  孙岳明  沈孝兵

张文锦  张在琛  金保昇  胡仁杰  舒赣平

熊宏齐  戴玉蓉  戴先中

秘  书：柳  青

九、幼教（9人）

组  长：任祖平

副组长：王景全  何  林

成  员：（按姓氏笔画为序）

王景全  任祖平  吴  岚  何  林  张  宏

张  萍  陈育勤  赵晓丽  章荣琦

秘  书：陈育勤

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

—１９—

  东南大学校长办公室                 2019年 3月 29日印发